
Bezirk  13 Altenkirchen – Oberwesterwald e.V.  des RSB   

 

Bezirksliga  2023   Luftgewehr

Luftgewehr  -  Regel 1.10 SpO

Rlst. Verein Ergebnisse G. - R. R. - Ø M . - P EZP

1. SV Maulsbach 1 1096 1101 0 2197 1098,50 6 : 0 16 : 2

2. SV Im Grunde Marenbach 3 0 1080 1095 2175 1087,50 4 : 2 10 : 8

3. Wissener SV 4 1103 0 1092 2195 1097,50 4 : 2 10 : 8

4. Wissener SV 5 0 0 0 0 0 : 6 0 : 18

Mannschaft Wissener SV 5 - Absteiger Bezirksliga 2023, Siehe Ligaordnung Ziffer 8.

Anfangstermin   24.09.2023 Endtermin 17.12.2023

 

Termin Heimverein Gastverein Ergebnis M. - P. EZP

Wissener SV 4 SV Maulsbach 1 1103 : 1096 0 : 2 2 : 4

SV Im Grunde Marenbach 3 Wissener SV 5 0 : 0 2 : 0 6 : 0

Wissener SV 5 Wissener SV 4 0 : 0 0 : 2 0 : 6

SV Maulsbach 1 SV Im Grunde Marenbach 3 1101 : 1080 2 : 0 6 : 0

SV Im Grunde Marenbach 3 Wissener SV 4 1095 : 1092 2 : 0 4 : 2

SV Maulsbach 1 Wissener SV 5 0 : 0 2 : 0 6 : 0

S / E Name Verein Ergebnisse G. - R. R. - Ø

S Theis, Leonhard SV Im Grunde Marenbach 3 362 371 733 366,50

S Flemming, Horst SV Im Grunde Marenbach 3 356 369 725 362,50

S Gärtner, Thomas SV Im Grunde Marenbach 3 361 352 713 356,50

S Roezel, Milena SV Im Grunde Marenbach 3 357 355 712 356,00

S Schug, Marie SV Im Grunde Marenbach 3 336 347 683 341,50

S Walterschen, Udo SV Im Grunde Marenbach 3 354 354

S Jonas Heuten SV Maulsbach 1 373 374 747 373,50

S Julian Hallenbach SV Maulsbach 1 376 369 745 372,50

S Frank Heuten SV Maulsbach 1 347 354 701 350,50

S Barnkers, Jana SV Maulsbach 1 358 358

S Kählitz, Hanne SV Maulsbach 1 350 350

S Burkhard Cholewa Wissener SV 4 373 370 743 371,50

S Anke Müller Wissener SV 4 367 362 729 364,50

S Marc Krampitz Wissener SV 4 363 359 722 361,00

S Max Weidenbruch Wissener SV 4 361 360 721 360,50

S Ben Grunwald Wissener SV 4 317 329 646 323,00

Wissener SV 5 0

Keine Teilnahme bzw. Starter Bezirksliga 2023

27.10.2023

09.11.2023

24.11.2023



Mannschaftswertung – Gruppensieger

Verein G. - R. R. - Ø M . - P EZP

1. SV Maulsbach 1 2197 1098,50 6 : 0 16 : 2

Einzelwertung

2. Wk.

Rl. Name Verein R. - Ø

1. Jonas Heuten SV Maulsbach 1 373,50

2. Julian Hallenbach SV Maulsbach 1 372,50

3. Burkhard Cholewa Wissener SV 4 371,50

4. Theis, Leonhard SV Im Grunde Marenbach 3 366,50

5. Anke Müller Wissener SV 4 364,50

6. Flemming, Horst SV Im Grunde Marenbach 3 362,50

7. Marc Krampitz Wissener SV 4 361,00

8. Max Weidenbruch Wissener SV 4 360,50

9. Gärtner, Thomas SV Im Grunde Marenbach 3 356,50

10. Roezel, Milena SV Im Grunde Marenbach 3 356,00

11. Frank Heuten SV Maulsbach 1 350,50

12. Schug, Marie SV Im Grunde Marenbach 3 341,50

13. Ben Grunwald Wissener SV 4 323,00

Starter Ringe

14. Barnkers, Jana SV Maulsbach 1 358

15. Walterschen, Udo SV Im Grunde Marenbach 3 354

16. Kählitz, Hanne SV Maulsbach 1 350  


